
 
 

 

 

 

 

 Piani di Clodia
Veneto

Il presente listino viene fornito direttamente dalla struttura
turistica. Genial s.r.l. e www.camping.it non sono da ritenere
in alcun modo responsabili per eventuali variazioni o errori al
presente listino prezzi.

Via Fossalta, 42
37017 Lazise (VR)

N 45° 28' 57''
E 10° 43' 44''

https://www.camping.it/veneto/pianidiclodia
info@pianidiclodia.it

https://www.pianidiclodia.it

Listino Prezzi
Villaggio
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LISTINO PREZZI 2023

Bungalow e Glamping

La tariffa giornaliera si ottiene sommando il prezzo dell’unità abitativa, che comprende anche il parcheggio per un’auto, alla tariffa per le persone in base al numero degli occupanti. 
I prezzi si intendono per notte in €, compresa IVA 10%. Bambini fino a 3 anni inclusi gratis.
I prezzi non comprendono l’imposta di soggiorno da pagarsi al momento della partenza.

STAGIONI 2023
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A 30.03-15.04 69,00 € 69,00 €

B 15.04-17.05 55,00 € 55,00 €

C 17.05-26.05 82,00 € 82,00 €

D 26.05-10.06 119,00 € 119,00 €

E 10.06-01.07 115,00 € 115,00 €

F 01.07-08.07 157,00 € 157,00 €

G 08.07-15.07 176,00 € 176,00 €

H 15.07-19.08 181,00 € 181,00 €

I 19.08-26.08 165,00 € 165,00 €

L 26.08-02.09 128,00 € 128,00 €

M 02.09-09.09 79,00 € 79,00 €

N 09.09-16.09 69,00 € 69,00 €

O 16.09-23.09 63,00 € 63,00 €

P 23.09-08.10 55,00 € 55,00 €
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59,00 € 69,00 € 116,00 € 78,00 € 67,00 € 7,90 €

45,00 € 55,00 € 83,00 € 60,00 € 53,00 € 6,60 €

69,00 € 82,00 € 137,00 € 93,00 € 80,00 € 9,10 €

104,00 € 119,00 € 185,00 € 138,00 € 117,00 € 12,00 €

101,00 € 115,00 € 179,00 € 134,00 € 113,00 € 12,00 €

133,00 € 157,00 € 247,00 € 185,00 € 153,00 € 14,90 €

150,00 € 176,00 € 265,00 € 211,00 € 173,00 € 17,00 €

154,00 € 181,00 € 278,00 € 217,00 € 178,00 € 17,70 €

138,00 € 165,00 € 260,00 € 188,00 € 158,00 € 16,70 €

110,00 € 128,00 € 200,00 € 145,00 € 124,00 € 12,80 €

68,00 € 79,00 € 132,00 € 90,00 € 77,00 € 9,10 €

59,00 € 69,00 € 116,00 € 78,00 € 67,00 € 7,90 €

54,00 € 63,00 € 104,00 € 73,00 € 61,00 € 7,20 €

45,00 € 55,00 € 83,00 € 60,00 € 53,00 € 6,60 €

Glamping Bungalow



PIANI DI CLODIA

Maxicaravan

La tariffa giornaliera si ottiene sommando il prezzo dell’unità abitativa, che comprende anche il parcheggio per un’auto, alla tariffa per le persone in base al numero degli occupanti. 
I prezzi si intendono per notte in €, compresa IVA 10%. Bambini fino a 3 anni inclusi gratis.
I prezzi non comprendono l’imposta di soggiorno da pagarsi al momento della partenza.

STAGIONI 2023
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A 30.03-15.04 159,00 € 87,00 € 97,00 € 97,00 € 93,00 € 97,00 € 159,00 € 7,90 €

B 15.04-17.05 123,00 € 68,00 € 74,00 € 74,00 € 72,00 € 74,00 € 123,00 € 6,60 €

C 17.05-26.05 186,00 € 109,00 € 118,00 € 118,00 € 115,00 € 118,00 € 186,00 € 9,10 €

D 26.05-10.06 232,00 € 144,00 € 155,00 € 155,00 € 152,00 € 155,00 € 232,00 € 12,00 €

E 10.06-01.07 225,00 € 139,00 € 151,00 € 151,00 € 148,00 € 151,00 € 225,00 € 12,00 €

F 01.07-08.07 303,00 € 193,00 € 204,00 € 204,00 € 199,00 € 204,00 € 303,00 € 14,90 €

G 08.07-15.07 327,00 € 222,00 € 243,00 € 243,00 € 235,00 € 243,00 € 327,00 € 17,00 €

H 15.07-19.08 344,00 € 230,00 € 255,00 € 255,00 € 246,00 € 255,00 € 344,00 € 17,70 €

I 19.08-26.08 314,00 € 198,00 € 215,00 € 215,00 € 208,00 € 215,00 € 314,00 € 16,70 €

L 26.08-02.09 255,00 € 152,00 € 166,00 € 166,00 € 160,00 € 166,00 € 255,00 € 12,80 €

M 02.09-09.09 178,00 € 103,00 € 112,00 € 112,00 € 108,00 € 112,00 € 178,00 € 9,10 €

N 09.09-16.09 159,00 € 87,00 € 97,00 € 97,00 € 93,00 € 97,00 € 159,00 € 7,90 €

O 16.09-23.09 137,00 € 84,00 € 90,00 € 90,00 € 88,00 € 90,00 € 137,00 € 7,20 €

P 23.09-08.10 123,00 € 68,00 € 74,00 € 74,00 € 72,00 € 74,00 € 123,00 € 6,60 €

Maxicaravan



LISTINO PREZZI 2023

Maxicaravan Lake e Borgo dei Colli

La tariffa giornaliera si ottiene sommando il prezzo dell’unità abitativa, che comprende anche il parcheggio per un’auto, alla tariffa per le persone in base al numero degli occupanti. 
I prezzi si intendono per notte in €, compresa IVA 10%. Bambini fino a 3 anni inclusi gratis.
I prezzi non comprendono l’imposta di soggiorno da pagarsi al momento della partenza.

STAGIONI 2023
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A 30.03-15.04 159,00 € 159,00 € 159,00 € 159,00 €  161,00 €

B 15.04-17.05 123,00 € 123,00 € 123,00 € 123,00 € 125,00 €

C 17.05-26.05 186,00 € 186,00 € 186,00 € 186,00 € 189,00 €

D 26.05-10.06 232,00 € 232,00 € 232,00 € 232,00 € 240,00 €

E 10.06-01.07 225,00 € 225,00 € 225,00 € 225,00 € 234,00 €

F 01.07-08.07 303,00 € 303,00 € 303,00 € 303,00 € 312,00 €

G 08.07-15.07 327,00 € 327,00 € 327,00 € 327,00 € 335,00 €

H 15.07-19.08 344,00 € 344,00 € 344,00 € 344,00 € 353,00 €

I 19.08-26.08 314,00 € 314,00 € 314,00 € 314,00 € 324,00 €

L 26.08-02.09 255,00 € 255,00 € 255,00 € 255,00 € 261,00 €

M 02.09-09.09 178,00 € 178,00 € 178,00 € 178,00 € 183,00 €

N 09.09-16.09 159,00 € 159,00 € 159,00 € 159,00 € 161,00 €

O 16.09-23.09 137,00 € 137,00 € 137,00 € 137,00 € 142,00 €

P 23.09-08.10 123,00 € 123,00 € 123,00 € 123,00 € 125,00 €
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116,00 € 146,00 € 7,90 €

83,00 € 112,00 € 6,60 €

137,00 € 168,00 € 9,10 €

185,00 € 219,00 € 12,00 €

179,00 € 210,00 € 12,00 €

247,00 € 281,00 € 14,90 €

265,00 € 309,00 € 17,00 €

278,00 € 324,00 € 17,70 €

260,00 € 290,00 € 16,70 €

200,00 € 235,00 € 12,80 €

132,00 € 162,00 € 9,10 €

116,00 € 146,00 € 7,90 €

104,00 € 129,00 € 7,20 €

83,00 € 112,00 € 6,60 €

Maxicaravan Lake Borgo 
dei Colli

STAGIONI 2023 SOGGIORNO MINIMO GIORNI DI ARRIVO CONSEGNA PARTENZA ENTRO LE ORE:

A 7 notti Libero 15:00 10:00

B 3 notti Libero 15:00 10:00

C 7 notti Libero 17:00 10:00

D E F G H I L M N O 7 notti Fisso 17:00 10:00

P 3 notti Libero 15:00 10:00



PIANI DI CLODIA

* Solo 1a auto previa prenotazione anticipata.
** Il parco vacanze non è dotato dello scivolo per imbarcazioni.
*** Comprende 1 telo bagno grande e 2 asciugamani medi.

COSTI SUPPLETIVI 30.03-26.05 / 09.09-08.10 26.05-01.07 / 26.08-09.09 01.07-26.08

2° posto auto (esterno) 5,00 € 7,00 € 13,00 €

1° auto in garage* 8,00 € 12,00 € 18,00 €

Cane 3,00 € 4,50 € 8,00 €

Cassetta di sicurezza gratis gratis gratis

Tennis (1 h) 15,00 € 15,00 € 15,00 €

Tennis con illuminazione (1 h) 20,00 € 20,00 € 20,00 €

Paddle (1 h) 25,00 € 25,00 € 25,00 €

Paddle con illuminazione  (1h) 30,00 € 30,00 € 30,00 €

Boa al giorno** 8,00 € 15,00 € 20,00 €

Carrello barca al giorno 2,50 € 5,00 € 10,00 €

Lavatrice a gettone 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Asciugatrice a gettone 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Set Lenzuola matrimoniale 15,00 € 15,00 € 15,00 €

Set Lenzuola singolo 9,00 € 9,00 € 9,00 €

Set Asciugamani*** 7,00 € 7,00 € 7,00 €

Pulizia finale 50,00 € 50,00 € 50,00 €

Culla a settimana 10,00 € 10,00 € 10,00 €

Seggiolone a settimana 10,00 € 10,00 € 10,00 €


